



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.10.2022

№ 673-ПП

г. Екатеринбург

## **О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России, проживающих в Свердловской области» до 2024 года, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1038-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области от 16.10.2013 № 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Свердловской области» и от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2024 года» Правительство Свердловской области

### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в комплексную программу Свердловской области «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России, проживающих в Свердловской области» до 2024 года, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1038-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России, проживающих в Свердловской области» до 2024 года» («Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2017, 29 декабря, № 6600201712290005) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 04.07.2018 № 434-ПП, от 07.03.2019 № 149-ПП, от 02.07.2020 № 451-ПП, от 01.07.2021 № 387-ПП и от 06.07.2022 № 429-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы и источники финансирования Программы» графу вторую изложить в следующей редакции:

«всего – 388 150,0 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет),

в том числе:

областной бюджет – 355 227,9 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 31 808,0 тыс. рублей;

местный бюджет – 1114,1 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей»;

- 2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «387 981,5» заменить числом «388 150,0», графе 9 число «49 319,1» – числом «49 487,6»;
- 3) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «355 059,4» заменить числом «355 227,9», графе 9 число «41 369,7» – числом «41 538,2»;
- 4) в приложении № 2 в таблице в строке 19 в графе 3 число «384 781,4» заменить числом «384 949,9», графе 9 число «49 019,1» – числом «49 187,6»;
- 5) в приложении № 2 в таблице в строке 21 в графе 3 число «352 009,4» заменить числом «353 177,9», графе 9 число «41 069,7» – числом «41 238,2»;
- 6) в приложении № 2 в таблице в строке 25 в графе 3 число «128 275,1» заменить числом «128 496,6», графе 9 число «20 150,0» – числом «20 371,5»;
- 7) в приложении № 2 в таблице в строке 26 в графе 3 число «10 682,3» заменить числом «11 382,3», графе 9 число «3780,0» – числом «4480,0»;
- 8) в приложении № 2 в таблице в строке 27 в графе 3 число «117 592,8» заменить числом «117 114,3», графе 9 число «16 370,0» – числом «15 891,5»;
- 9) в приложении № 2 в таблице в строке 55 в графе 3 число «7060,0» заменить числом «6969,0», графе 9 число «2040,0» – числом «1949,0»;
- 10) в приложении № 2 в таблице в строке 57 в графе 3 число «6847,0» заменить числом «6756,0», графе 9 число «2040,0» – числом «1949,0»;
- 11) в приложении № 2 в таблице в строке 85 в графе 3 число «11 930,0» заменить числом «12 242,5», графе 9 число «1840,0» – числом «2152,5»;
- 12) в приложении № 2 в таблице в строке 86 в графе 3 число «479,2» заменить числом «1179,2», графе 9 число «0,0» – числом «700,0»;
- 13) в приложении № 2 в таблице в строке 87 в графе 3 число «11 450,8» заменить числом «11 063,3», графе 9 число «1840,0» – числом «1452,5»;
- 14) в приложении № 2 в таблице в строке 337 в графе 3 число «9646,4» заменить числом «9593,4», графе 9 число «1844,8» – числом «1791,8»;
- 15) в приложении № 2 в таблице в строке 338 в графе 3 число «3914,2» заменить числом «3214,2», графе 9 число «874,4» – числом «174,4»;
- 16) в приложении № 2 в таблице в строках 339 и 340 в графе 3 число «4618,1» заменить числом «5265,1», графе 9 число «772,4» – числом «1419,4»;
- 17) в приложении № 2 в таблице в строке 343 в графе 3 число «5315,8» заменить числом «6375,8», графе 9 число «731,8» – числом «1791,8»;
- 18) в приложении № 2 в таблице в строках 345 и 346 в графе 3 число «3297,5» заменить числом «4244,5», графе 9 число «472,4» – числом «1419,4»;
- 19) в приложении № 2 в таблице в строке 347 в графе 3 число «702,3» заменить числом «815,3», графе 9 число «85,0» – числом «198,0»;
- 20) в приложении № 2 в таблице в строке 349 в графе 3 число «4330,6» заменить числом «3217,6», графе 9 число «1113,0» – числом «0,0»;
- 21) в приложении № 2 в таблице в строке 350 в графе 3 число «2598,2» заменить числом «1898,2», графе 9 число «700,0» – числом «0,0»;
- 22) в приложении № 2 в таблице в строках 351 и 352 в графе 3 число «1320,6» заменить числом «1020,6», графе 9 число «300,0» – числом «0,0»;
- 23) в приложении № 2 в таблице в строке 353 в графе 3 число «411,8» заменить числом «298,8», графе 9 число «113,0» – числом «0,0»;

24) в приложении № 3 в таблице в строке 2 в графе 3 число «387 981,5» заменить числом «388 150,0», графе 9 число «49 319,1» – числом «49 487,6»;

25) в приложении № 3 в таблице в строке 4 в графе 3 число «355 059,4» заменить числом «355 227,9», графе 9 число «41 369,7» – числом «41 538,2»;

26) в приложении № 3 в таблице в строке 5 в графе 3 число «4618,1» заменить числом «5265,1», графе 9 число «772,4» – числом «1419,4»;

27) в приложении № 3 в таблице в строке 20 в графе 3 число «384 781,4» заменить числом «384 949,9», графе 9 число «49 019,1» – числом «49 187,6»;

28) в приложении № 3 в таблице в строке 22 в графе 3 число «352 009,4» заменить числом «353 177,9», графе 9 число «41 069,7» – числом «41 238,2»;

29) в приложении № 3 в таблице в строке 27 в графе 3 число «128 275,1» заменить числом «128 496,6», графе 9 число «20 150,0» – числом «20 371,5»;

30) в приложении № 3 в таблице в строке 28 в графе 3 число «10 682,3» заменить числом «11 382,3», графе 9 число «3780,0» – числом «4480,0»;

31) в приложении № 3 в таблице в строке 29 в графе 3 число «117 592,8» заменить числом «117 114,3», графе 9 число «16 370,0» – числом «15 891,5»;

32) в приложении № 3 в таблице в строке 55 в графе 3 число «9646,4» заменить числом «9593,4», графе 9 число «1844,8» – числом «1791,8»;

33) в приложении № 3 в таблице в строке 56 в графе 3 число «3914,2» заменить числом «3214,2», графе 9 число «874,4» – числом «174,4»;

34) в приложении № 3 в таблице в строках 57 и 58 в графе 3 число «4618,1» заменить числом «5265,1», графе 9 число «772,4» – числом «1419,4».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Исполняющий обязанности  
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков